OFICIO PRESIDENTE nº 01074/2007
São Roque, 30 de novembro de 2007.
Senhor Prefeito,

Em atenção ao seu ofício nº 1040/07-GP, cumpre-me encaminhar a Vossa Excelência cópia, em CD, dos pacotes “XML”, referentes ao período de Janeiro a Junho de 2007, com os dados acumulados enviados ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, em atendimento do Projeto AUDESP.
Sem mais, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 06199/2007